SPEISEKARTE

VORSPEISE €

GEDECK (ABENDS & SONNTAGS) pPZ’ZO
Baguette | Butter | Oliven

SASHIMI VOM THUNFISCH 1550
Wasabi - Teriyaki | Sesam | Alge

SALATBOWL 8,90
Hausdressing | Gurke | Tomate

WAHLWEISE DAZU

e Rijucherlachs

450
* Knoblauchgarnele 6,90

SUPPE €

OCHSENCONSOMME 7,80

Pilzravioli | Schnittlauch

TOMATEN - DASHI 9,80

geriucherter Aal | Kerbel

Preise inkl. Mehrwertsteuer

Bitte wenden Sie sich bzgl. Allergene und Unvertréglichkeiten an das Servicepersonal



SPEISEKARTE

HAUPTGANG

LAMMRUCKEN

Bohnenpiiree | Ananas | Knoblauch

FIAKER GULASCH
Spiegelei | Essiggurke | Wiirst'l | Baguette

RIB EYE STEAK

Schwarzer Sellerie | Griiner Spargel | Senfkaviar

KABELJAU
Erbsen | Molke | Wurzelgemiise

FREILANDEI
Spinat | Champignonduxelles | Misohollandaise

RISOTTO
Griiner Spargel | Garnele

HAUSGEMACHTE STEINPILZRAVIOLI

Nussbutter | Tomate | schwarzer Sesam

DESSERT

KAISERSCHMARRN( 20MIN)

Zwetschgenrdster | Puderzucker | mit oder ohne Rosinen

SCHOKOLADEN MOUSSE
Friichte der Saison

BISTERIA’S APFELSTRUDEL ‘25
Apfelsorbet | Vanilleeis

Preise inkl. Mehrwertsteuer

klein
groB

Bitte wenden Sie sich bzgl. Allergene und Unvertréglichkeiten an das Servicepersonal

2850

18,90

31,90

27,60

1560

20,90

16,50

9,90
1590

7,90

6,90



SPEISEKARTE

SUSS & FLUSSIG

AFFOGATO AL CAFE
Kugel Vanilleeis | Espresso

SORBETTO

Zitronensorbet | Prosecco

BISTERIA’S RADLER

Zitronensorbet | Maxlrainer Helles

PINSA AB 14 UHR

SALAMI

Tomate | Salametti | Kise

SCHINKEN
Tomate | Wachholderschinken | Kise

ELSASSER ART

Schmand | Rosmarin-Riucherspeck | Zwiebel

GEMUSE

Tomate | Gartengemiise | Kiise

FUNGHI

Schwammer’l | Kise

MARGHERITA

Tomate | Kise

Preise inkl. Mehrwertsteuer

Bitte wenden Sie sich bzgl. Allergene und Unvertréglichkeiten an das Servicepersonal

490

590

590

13,60

13,60

14,70

12,40

13,20

11,80



