SPEISEKARTE

VORSPEISE	€
GEDECK (ABENDS & SONNTAGS) Baguette Butter Oliven	p.P. 2,20
S A S H I M I V O M T H U N F I S C H Wasabi - Teriyaki Sesam Alge	15,50
S A L A T B O W L Hausdressing Gurke Tomate	8,90
 WAHLWEISE DAZU Räucherlachs Knoblauchgarnele 	4,50 6,90

	SUPPE		€
O C H S E N C O N S O M M É Pilzravioli Schnittlauch		7	7,80
TOMATEN - DASHI geräucherter Aal Kerbel		Q	9,80

SPEISEKARTE

HAUPTGANG		€
L A M M R Ü C K E N		28,50
Bohnenpüree Ananas Knoblauch		20,50
FIAKER GULASCH Spiegelei Essiggurke Würst'l Baguette		18,90
R I B E Y E S T E A K Schwarzer Sellerie Grüner Spargel Senfkaviar		31,90
K A B E L J A U Erbsen Molke Wurzelgemüse		27,60
F R E I L A N D E I Spinat Champignonduxelles Misohollandaise		15,60
R I S O T T O Grüner Spargel Garnele		20,90
HAUSGEMACHTE STEINPILZRAVIOLI Nussbutter Tomate schwarzer Sesam		16,50
DESSERT		€
KAISERSCHMARRN(20MIN)	klein	9,90

Zwetschgenröster | Puderzucker | mit oder ohne Rosinen

BISTERIA'S APFELSTRUDEL '25

SCHOKOLADEN MOUSSE

Früchte der Saison

Apfelsorbet | Vanilleeis

groß

15,90

7,90

6,90

SPEISEKARTE

C 1	i''i C C	0		i'i C C	
	ÜSS	X J	\vdash		I (т

AFFOGATO AL CAFÉ Kugel Vanilleeis Espresso	4,90
S O R B E T T O Zitronensorbet Prosecco	5,90
BISTERIA'S RADLER Zitronensorbet Maxlrainer Helles	5,90

PINSA AB 14 UHR	€
S A L A M I Tomate Salametti Käse	13,60
SCHINKEN	13,60
Tomate Wachholderschinken Käse	
ELSÄSSER ART	14,70
Schmand Rosmarin-Räucherspeck Zwiebel	
G E M Ü S E	12,40
Tomate Gartengemüse Käse	
FUNGHI	13,20
Schwammer'l Käse	
MARGHERITA	11,80
Tomate Käse	